45

Совет депутатов
Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 24
/пятьдесят второй сессии/
О внесении изменений в решение Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.12.2022 № 1 «О бюджете Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
  14.09. 2023 г.                                                                                    с. Петраки
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Петраковском сельсовете Здвинского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.05.2023 №15, Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района решил:
  внести в решение Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
от 23.12.2022 г № 1 «О бюджете Петраковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями внесенными решениями сессий от 01.02.2023г. №1, от 21.02.2023г.№3, от 13.03.2023г №7, от 28.03.2023г №8, от 12.04.2023г. №1, от 28.04.2023.№13, от 17.05.2023г.№14, от 16.06.2023г. №19, от 26.06.2023г. №21, от 13.07.2023г. №22, от 25.08.2023г. №23)  следующие изменения:
   1)  Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и непрограмным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов.;

    2) Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по  целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности, (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

    3)  Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов.» в прилагаемой редакции;
    4) опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Петраковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Петраковского сельсовета в сети «Интернет»

    5) Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 С.А.Кошелев

Председатель Совета депутатов Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     З.А.Таршина